destinazione a parcheggio pertinenziale dell’edificio di cui alla concessione edilizia n.33/1985, il 
tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale a firma dell’Arch. Massimo Pantanelli a cui 
espressamente si rimanda. 

Stato di occupazione: libero. 

al valore d’asta di Euro 46.875,00  
(EURO QUARANTASEIMILAOTTOCENTOSETTANTACINQUE/00) 
offerta minima Euro 35.156,25  
(EURO TRENTACINQUEMILACENTOCINQUANTASEI/25) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.500,00 (EURO MILLECINQUECENTO/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 16:30 presso lo studio “Nocera” sito in 
Santa Marinella (RM) Via Valdambrini n.24/H, alla sola eventuale presenza dei creditori e di 
parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.